
溝幅

412 小判（凸） 300蓋

404 縞（凹） 300蓋

412 無垢 300蓋
500300

400 小判（凸） 300蓋

400 縞（凸） 300蓋

縞（凹） 300蓋

厚さ 長さ 模様 規格 重量

120

100

95

95

95

60

56

48

45

41

41

26

－

－

－

－

－

－

－NSD

旧ESD

ＨＣ

ＶＳ

ＡＴ

品名

JIS2種

縞（凹）

500
小判（凸）

縞（凸）

縞（凹）

厚さ 長さ 模様 規格 重量－

－

－

－

－

－

－

旧ESD

ＨＣ

ＶＳ

ＡＴ

品名

小判（凸）

縞（凹）

無垢
500

小判（凸）

330 縞（凹）

厚さ 長さ 模様 規格 重量

100

－

－

－

－

－

－

－NSD

旧ESD

ＨＣ

ＶＳ

ＡＴ

品名

JIS2種

小判（凸）

縞（凹）

無垢
500

小判（凸）

縞（凸）

縞（凹）

厚さ 長さ 模様 規格 重量－

－

－

－

－

－

－NSD

旧ESD

ＨＣ

ＶＳ

ＡＴ

品名

JIS2種

小判（凸）

縞（凹）

無垢
500

小判（凸）

縞（凸）

縞（凹）

厚さ 長さ 模様 規格 重量－

－

－

－

－

－

－NSD

旧ESD

ＨＣ

ＶＳ

ＡＴ

品名

JIS2種

250

400

500

600

250蓋

250蓋

250蓋

250蓋

250蓋

250蓋

400蓋

400蓋

400蓋

400蓋

400蓋

400蓋

500蓋

500蓋

500蓋

500蓋

500蓋

500蓋

600蓋

600蓋

600蓋

600蓋

380

480

45 17

362 100 41

512

- - - -

622

352 41

504

604

704

350 80

500

600

700

350 80 31

500

600

700

362 90 37

512

622

----

120

70

80

90

130

120

130

150

110

125

140

110

125

140

110

125

36

53

70

71

96

71

88

128

60

83

109

61

85

110

65

91

溝幅

溝幅

溝幅

溝幅

溝幅

--

ふた幅

ふた幅

ふた幅

ふた幅

ふた幅

かぶせ蓋式：蓋版の寸法からの品名(規格)検索表

300蓋

300蓋

300蓋

規格 重量－

－

－

品名溝幅 ふた幅

ＫＷ

ＫＤ

300蓋JIS-1種

JIS-2種－

－

規格 重量－

－

－

品名溝幅 ふた幅

ＫＷ

JIS-1種

JIS-2種－

－

200

180

300

270

ｔ

ｔ

t1

長さ

500

600

長さ

500

600

模様

模様

無垢

無垢

縞(凹)

縞(凹)

規格 重量－

－

－

品名溝幅 ふた幅

ＫＷ

ＫＤ

JIS-1種

JIS-2種－

－

ｔ 長さ

500

600

模様

無垢

縞(凹)

規格 重量－

－

－

品名溝幅 ふた幅

ＫＷ

ＫＤ

JIS-1種

JIS-2種－

－

長さ

500

600

模様

無垢

縞(凹)

規格 重量－

－

－

品名溝幅 ふた幅

ＫＷ

ＫＤ

長さ

500

模様

縞(凹)

規格 重量－

－

－

品名溝幅 ふた幅

ＫＷ

ＫＤ

JIS-1種

JIS-2種－

－

長さ

500

600

模様

無垢

縞(凹)

規格 重量－

－

－

品名溝幅 ふた幅

ＫＷ

ＫＤ

JIS-1種

JIS-2種－

－

長さ

500

600

模様

無垢

縞(凹)

240

360

600

200蓋 12

- - - -

310 240蓋

240蓋

240蓋

240蓋

14

350 36

380 25

420 46

450 360蓋

360蓋

360蓋

360蓋

490

500 400蓋

400蓋

400蓋

400蓋

540

730 600蓋

600蓋

600蓋

600蓋

770

250

250

180蓋

180蓋

13

30

330

330

20

43

400

400

30

52

460

460

400

450
560

560

500

450

－

－

ＫＷ

ＫＤ
縞(凹)

500蓋

500蓋

450蓋

450蓋

560

590

620
500

650

740

740

60

40

45

100

100

40

90

45

100

60

100

35

t1

t1

40

85

50

85

35

80

40

85

50

85

65

100

65

100

75

120

150

65

100

70

120

70

75

120

75

150

55

85

55

85

t1

t1

t1

t1

33

54

37

60

62

130

37

61

50

90

46

79

49

87

72

150

100

55

85

65

100

130

60

60

65

100

65

130

ｔ

ｔ

ｔ

ｔ
厚
さ

長さふた幅

長さ

溝幅

ふた幅

t1ｔ

580

680

注意：当社で取り扱っていない製品も掲載してあります。

注意：当社で取り扱っていない製品も掲載してあります。

落とし蓋式：蓋版の寸法からの品名(規格)検索表


